
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.10.2020 №A-1322

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Грибное лукошко"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Грибное лукошко"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Леньшин 
Никита

Черных 
Кристина 
Ивановна

Удивительный мир боровиков 1 место ДП-1322-
59475

2 Марченко 
Кирилл

Сидорова 
Ольга Петровна Грибочки 3 место ДП-1322-

59492

3 Филатова 
Анастасия

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Грибное лукошко" 1 место ДП-1322-
59668

4 Бакшанова 
София

Шагилова 
Татьяна 
Викторовна

Дары природы 1 место ДП-1322-
59681

5 Вероника 
Дегтярева

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Грибная полянка" 3 место ДП-1322-
59758

6 Буркова 
Дарья

Кочнева 
Татьяна 
Валерьевна

Осень - удивительная пора 2 место ДП-1322-
59819

7 Юлова 
Виктория

Сухлецова 
Алеся 
Михайловна

"Грибное лукошко" 2 место ДП-1322-
59947



8 Попов Егор
Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Вот так гриб, чудо - гриб! 2 место ДП-1322-
60075

9 Катровская 
Варвара

Сидорова 
Ольга Петровна Грибочки 2 место ДП-1322-

60086

10 Семочкина 
Арина

Сидорова 
Ольга Петровна Грибочки 2 место ДП-1322-

60090

11 Гончаренко 
Кристина

Азарова 
Татьяна 
Николаевна

Грибы 1 место ДП-1322-
60322

12 Евграфов 
Артём

Шикина Елена 
Викторовна "Грибное лукошко" 1 место ДП-1322-

60447

13 Тишкова 
Олеся

Климко 
Августина 
Владимировна

Грибное лукошко 1 место ДП-1322-
60660

14 Березина 
Екатерина

Зенина Елена 
Владимировна Волшебный гриб 1 место ДП-1322-

60662

15 Шереметьев 
Миша

Игошина Ольга 
Ивановна Красавчики-мухоморы 1 место ДП-1322-

60724

16 Мухитов 
Айбулат

Шагиева 
Рузиля 
Ахметзакировна

"Лукошко" 2 место ДП-1322-
60789

17
Климко 
Виктория 
Сергеевна

Гришечко 
Алена 
Васильевна

за грибочками в лесок 1 место ДП-1322-
60796

18 Иванова 
Алина

Русанова Елена 
Валентиновна "Весёлый гриб" 1 место ДП-1322-

60805

19 Бикбаев 
Ильдар

Сидорова 
Ольга Петровна Грибочки 1 место ДП-1322-

60810

20 Полянская 
Виктория

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Соберу грибов корзину 3 место ДП-1322-
60844

21 Мулык 
Полина

Середина 
Светлана 
Викторовна

Дары леса 1 место ДП-1322-
60901

22 Колчеданцева 
Нонна

Шабанова 
Светлана 
Михайловна

Корзина грибов 1 место ДП-1322-
60903

23 Махонина 
Елизавета

Шабанова 
Светлана 
Михайловна

Грибы под ёлочкой 2 место ДП-1322-
60906

24 Клещева 
Анна

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Вот это гриб, всем грибам гриб! 1 место ДП-1322-
60942



25 Вильгаук 
Екатерина

Климова 
Светлана 
Васильевна

Корзинка с грибами 1 место ДП-1322-
60950

26
Светлана 
Геннадьевна 
Попова

Светлана 
Геннадьевна 
Попова

"Осенняя мастерская" 2 место ДП-1322-
60973

27 Жеглов 
Матвей

Шаронова 
Марина 
Николаевна

Раз грибок, два грибок, три грибок... 2 место ДП-1322-
61005

28
Переходенко 
Константин 
Олегович

Веденеева 
Татьяна 
Николаевна

Осенний гриб 1 место ДП-1322-
61008

29 Манина 
Владислава

Рогулина Ольга 
Евгеньевна Пластиоинография грибы 1 место ДП-1322-

61035

30 Кириллов 
Алексей

Рогулина Ольга 
Евгеньевна "Грибница" 1 место ДП-1322-

61493

31 Шенбергер 
Соня

Рогулина Ольга 
Евгеньевна "Грибная поляна" 1 место ДП-1322-

61494

32 Шаталина 
Вероника

Рогулина Ольга 
Евгеньевна "Грибная полянка" 1 место ДП-1322-

61495

33 Нагаева 
Каролина

Рогулина Ольга 
Евгеньевна "Грибы" 1 место ДП-1322-

61496

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


